FEDERACION
CASTELLANO-MANCHEGA
DE TIRO CON ARCO

PARTIDA PRESUPUESTARIA 1

1. MANTENIMIENTO FEDERATIVO

1.1. BANCOS

1.2. COMUNICACIONES

1.3. SEGUROS OBLIGATORIOS
1.4. MATERIAL DE OFICINA

1.5. ENVIOS Y CERTIFICADOS

1.6. IMPUESTOS

1.7. ASAMBLEAS Y GESTION
REUNIONES DIRECTIVOS

1.8. SUBVENCIONES JICC CLM

RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS
PERIODO 15.10.2017/14.10.2018

GASTOS BANCARIOS (Gastos transferencia, etc.)

Gastor por administracién y mantenimiento Bancario
DEVOLUCIONES ( Devoluciones de inscripciones e ingresos indevidos)

(Servicios web, ordenadores, material instalaciones, gastos teléfonos
Mantenimiento Paginas Web, Dominios, etc)

SEGUROS DE RESPONSABILIDAD CIVIL Y MEDICO DEPORTIVOS

MATERIAL DE OFICINA CARGO TRANSFERENCIA
MATERIAL DE OFICINA CARGO CAJA FCMTA

GASTOS DE ENVIOS Y CERTIFICADOS A CARGO CAJA SECRETARIA
(Sociedad estatal de Correos Apartado de Correos)

TESORO PUBLICO

( Tasas Oficiales)

GASTOS MIEMBROS ASAMBLEA FCMTA

ALQUILER DE LOCALES

REUNIONES DIRECTIVOS; REUNIONES OFICIALES; GESTIONES OFICIALES
(Reuniones Junta Directiva, Reuniones RFETA. Etc)

ABONO SUBVENCIONES A FEDERACIONES DEPORTIVAS

RESUMEN PARTIDA PRESUPUESTARIA 1

GESTION ECONOMICA

TESORERIA

INGRESOS

17.229,24 € |

GASTOS

556,20 €
435,10 €
1.439,50 €

825,00 €
4.787,77 €

1.951,18 €
191,00 €

456,00 €
102,62 €

25,38 €

1.223,56 €
409,00 €
1.965,20 €

HOJA 1

17.229,24 € |

14.367,51 €




PARTIDA PRESUPUESTARIA 2
2. DEPORTIVO

INGRESOS

GASTOS

2.1. LICENCIAS

2.2. COMPETICIONES OFICIALES

2.3. MATERIAL DEPORTIVO

2.4. FORMACION

2.5. TECNICOS

INGRESO LICENCIAS FEDERATIVAS (Clubes, técnicos, y deportistas)
ABONO CUOTA LICENCIAS REAL FEDERACION ESPANOLA DE TIRO CON ARCO

INGRESOS POR INSCRIPCIONES

SUBVENCIONES POR COORGANIZACION (Campeonatos de Castilla-La Mancha
Ranking Autondmico Unificado y ligas oficiales de Castilla-La Mancha)
TECNICOS GESTION COMPETICIONES Y FEDERACION

JUECES

(Actuaciones en Competiciones Oficiales)

INSCRIPCIONES SELECCION DE CASTILLA LA MANCHA CTOS DE ESPANA
AYUDA A DEPORTISTAS SELECCIONES DE CLM
(Selecciones de Castilla La Mancha, jévenes Plan Tecnificacion)

MATERIAL DEPORTIVO Y ROPA DEPORTIVA
TROFEOS

INGRESOS FORMACION (Cuotas cursos)

GASTOS FORMACION ( Material cursos, Gastos de desplazamiento manutencién

y alojamiento del profesorado, desplazamientos tecnificacién etc.)

DESPLAZAMIENTOS TECNICOS CONTROL DE PUNTUACIONES
(Control de Puntuaciones Campeonatos oficiales)

RESUMEN PARTIDA PRESUPUESTARIA 2

RESUMEN INGRESOS
RESUMEN GASTOS
RESUMEN TEMPORADA

33.910,00 €
13.130,00 €
14.567,01 €
17.660,00 €
3.376,00 €
3.853,90 €
400,00 €
3.728,00 €
5.682,22 €
3.216,18 €
1.365,00 €
1.087,30 €
2.078,00 €
934,80 €
49.842,01 € 55.146,40 €
67.071,25 €
69.513,91 €

2.442,66 €

HOJA 2




FEDERACION
CASTELLANO-MANCHEGA
DE TIRO CON ARCO

RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS TEMPORADA 10.2017/10.2018

RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS TEMPORADA 10-2017/10.2018

RESUMEN PARTIDA PRESUPUESTARIA 1 MANTENIMIENTO FEDERATIVO

RESUMEN PARTIDA PRESUPUESTARIA 2 DEPORTIVO

RESUMEN DE PARTIDAS PRESUPUESTARIAS / INGRESOS Y GASTOS

Fdo.: Juan José Hernandez Hernandez
Presidente de la FCMTA

Fdo.: Rafael Miguel Marin Jubera
Gerente de la FCMTA

RESUMEN DE TEMPORADA |-

Fdo.: Fernando Lisa Torrdn

| INGRESOS | GASTOS |
| 17.229,24 € | 14.367,51 € |
|  49.842,01 € | 55.146,40 € |

| 67.071,25€| 69.513,91€ |
2.442,66 € |

Fdo.: Juan José Hernandez Garcia

Secretario General de la FCMTA  Tesorero de la FCMTA
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CASTILANG MANCIHIES
Se T o ke

Castilla-La Mancha



